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LINEA

CEDULA

3334213

NOMBRES  APELLIDOS
BLANCA MER CHAVEZ VALL
BLANCA MER CHAVEZ VALL
BLANCA MER CHAVEZ VALL
NESTOR  VENIALGO GC
NATALIARON FRANCO CAR
NATALIARON FRANCO CAR
YESSICA MAB MULLER ARG
YESSICAMAB MULLER ARG
PORFIRIO MA BRITEZ CAND
PORFIRIO MA BRITEZ CAND
VICTOR VENIALGO DE
MARIA BELEN ZARATE PATI/
DAHIANA BL2 GONZALEZ ZC
JUAN DE LA C BRIZUELA JAF
FELICIA MENDEZ

ADELAIDA  MESA SOTELC
6 OSCAR

GONZALEZ it
MIGUEL ANG PINTO
RAMON MENDEZ ALG
SEVALDO EV2 GALLAS STEIN
LIDIA JAROSZUK KA
YAMILA MER( MENDEZ BEN
GERONIMO ~ TORALES BRI
ELIDAVIVIAN BRIZUELA BEI
RISTIAN ARI AYALA FLORE

c
5 ALICIA AVALOS DEZ/

WALTER JAVI FLORES BENI
FRANCISCO'S 1TO KUROHAI
MARIO RODC ROSIN RAMIF
JUAN DE LA C DURE GALEA
ADELA ACEVEDO DE
PEDRO HIROP SASAKI SASAC
SERGIO ARIEL ARCE SEGOVI
BRUNO VICE! LOPEZ PETRU
MARCOS ANT VILLALBA

ADAESTELA  RIVAROLA AR
ANDREA DAH FOLTZ PETRU
FRANCISCO'S 1TO KUROHAI
MARIO RODC ROSIN RAMIF
JUAN DE LA C DURE GALEA
ADELA ACEVEDO DE
PEDRO HIROP SASAKI SASAC
SERGIO ARIEL ARCE SEGOVI
BRUNO VICE! LOPEZ PETRU
MARCOS ANT VILLALBA

ADAESTELA  RIVAROLA AR

ESTADO

PERMANENT|

REMUNERAC OBJETO GTO F.F.
9500000

113
232
111
111
232
111
123
111
123
144
111
144
144
144
144
144
144
144
144
145
144
144
144
144
144
144
112
112
112
112
112
112
112
112
112
144
113
113
113
113
113
113
113
113
113

CATEG
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN
MUN

PRESUP
9500
2260000

472000
5714212
5534005

158200
3200000

205492
3414329

193800

3325000

DEVENGADO
855001

CONCEPTO  MOVIMIENTC LUGAR

00 SUELDO MES DE SETIEMBRE

2260000
472000
5142791
5160604
158200
2613334

GASTOS DE REPRESENTACION
VIATICO

SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
VIATICO

SUELDO MES DE SETIEMBRE
HORAS EXTRA

SUELDO MES DE SETIEMBRE
HORAS EXTRA

SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
JORNAL MES DE SETIEMBRE
JORNAL MES DE SETIEMBRE
JORNAL MES DE SETIEMBRE

00 HONORARIOS PROFESIONALES MES DE SE™

SUELDO MES DE SETIEMBRE
JORNAL MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
JORNAL MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
SUELDO MES DE SETIEMBRE
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
DIETA MES DE AGOSTO
JORNAL MES DE SETIEMBRE
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION
GASTOS DE REPRESENTACION

CARGO
INTENDENTE
INTENDENTE

SECRETARIA(

INSPECTOR v
LIMPIEZA INS
LIMPIEZA INS
OPERADOR D
ASEO URBAN
ASEO URBAN
ASEO URBAN
ASESOR CON

CONCEJAL M

FUNCION RE/
INTENDENTE
INTENDENTE
INTENDENTE
CONTADOR
TESORERA M
TESORERA M
SECRETARIA
SECRETARIA(
LIQUIDACIAf:
LIQUIDACIAf:
SECRETARIO
SECRETARIAI
ENCARGADA
INSPECTOR v
LIMPIEZA INS
LIMPIEZA INS
OPERADOR D
ASEO URBAN
ASEO URBAN
ASEO URBAN
ASESOR CON

PDTE JUNTAI
CONCEJALM

CONCEJALM

ARO DE INGR OFICINA
5

CARGA DISCAPACIDA TIPO

07:00A15:0C N 201
07:00A15:0C N 2015
07:00A15:0C N 2015
07:00A15:0C N 1987
07:00A15:0C N 2012
07:00A15:0C N 2012
07:00A12:0C N 2024
07:00A12:0C N 2024
07:00A15:0C N 2012
07:00A15:0C N 2012
07:00A12:0C N 2012
07:00A15:0C N 2016
07:00A11:0C N 2016
06:30A11:3C N 2010
07:00A10:0C N 1999
13:00A16:0C N 2014
07:00A11:0C N 2014
07:00A11:0C N 2014
07:00A11:0C N 2016
07:00A11:0C N 2018
08:00A11:3¢ N 2008
07:00A15:0C N 2018
SABADO 07:3 N 2022
07:00A12:0C N 2016
07:00A15:0C N 2024
MARTES JUE\ N 2023
SABADO 07:3 N 2024
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2022
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
07:00A15:0C N 2025
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2022
LUNES DE 17: N 2021
LUNES DE 17: N 2021

YESSICA MABEL
MULLER
ARGUELLO

PROFESION  CORREO ELEC
MAGISTER EN blanquichave:
MAGISTER EN blanquichave:
MAGISTER EN blanquichave:
LICENCIADO | nestorvenialg
LICENCIADA nathyfrancoc
LICENCIADAE nathyfrancoc
LICENCIADA t vessimaby@g
LICENCIADA £ vessimaby@g
UNIVERSITAR porfhy1992@
UNIVERSITAR porfhy1992@
LICENCIADO | venialgo.v@h
BACHILLERAT belu 181@ot
BACHILLERAT dahiugz@hot:
BASICO brizuelai826€
PRIMARIA  munilapaz@h

LICENCIADA ljaroszuk@ho
BACHILLERAT ymendez595¢

OCENTE  munilapaz@h
LICENCIADA eliubrizuela@
PRIMARIA  munilapaz@h
BACHILLERAT munilapaz@h
BACHILLERAT munilapaz@h
INGENIERO A munilapaz@h
PRIMARIA  munilapaz@h
DOCENTE  juandure1972
PRIMARIA  munilapaz@h
BACHILLERAT munilapaz@h
UNIVERSITAR munilapaz@h
PRIMARIA  munilapaz@h
UNIVERSITAR munilapaz@h
DOCENTE  munilapaz@h
UNIVERSITAR munilapaz@h
INGENIERO A munilapaz@h
PRIMARIA  munilapaz@h
DOCENTE  juandure1972
PRIMARIA  munilapaz@h
BACHILLERAT munilapaz@h
UNIVERSITAR munilapaz@h

RIMARIA  munilapaz@h
UNIVERSITAR munilapaz@h
DOCENTE  munilapaz@h

B o ®
a

Firmado digitalmente por
YESSICA MABEL MULLER
ARGUELLO

Fecha: 2025.10.21 10:24:24
-03'00"

FECHAACTO MOTIVO MO\ TIPIFICACION IDENTIFICADOR DE CONCURSO

21/11/2015
21/11/2015
21/11/2015
18/12/2001
4/1/2012
4/1/2012

%
14/11/2018
1/3/2022

12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021

30/5/2022
12/10/2021
12/10/2021

20/6/2025
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
12/10/2021

30/5/2022
12/10/2021
12/10/2021
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